[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 18.11.2024 г. № 200
 п. Тимирязево

О передаче в государственную собственность Воронежской области муниципальное имущество

	В соответствии с п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Передать в государственную собственность Воронежской области муниципальное имущество (ГТС):
- Сооружение гидротехническое, площадью 1144,3 кв.м., с кадастровым номером 36:16:5400025:264, расположенное по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, б. Дружбенская (вдоль сада), в границах кадастрового квартала 36:16:5400025;
предлагаемое к передаче из муниципальной собственности администрации Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в федеральную собственность.
2. Обнародовать настоящее решение на доске обнародования нормативных правовых актов в здании администрации Тимирязевского сельского поселения по адресу: Воронежская обл., Новоусманский район, п. Тимирязево, ул. Тимирязева, 5 и на информационных стендах: здание Горенско-Высельского СДК по адресу: Воронежская обл., Новоусманский район, с. Горенские Выселки, ул. 70 лет Октября, д. 21а, здание Крыловского СДК по адресу: Воронежская обл., Новоусманский район, д. Михайловка, ул. Центральная, д. 1 и на официальном сайте администрации Тимирязевского сельского поселения в сети «Интернет»: https://timiryazevskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тимирязевского сельского поселения Клименко В.А.

Глава Тимирязевского
сельского поселения                                                                                            В. А. Клименко

Председатель Совета народных
депутатов Тимирязевского сельского поселения                                             И. А. Дмитриева
image1.jpeg
|5